Słubice, dnia 11 sierpnia 2011 r.
Zamawiający

GMINA SŁUBICE
09-533 Słubice, ul. Płocka 32
Pp.ZP.271.5.2011
dotyczy: 
wykonania robót budowlanych polegających na odbudowie dróg gminnych: G5, G9, G30, G37, G38, G39, G42, G45, uszkodzonych w wyniku powodzi 2010r. na terenie gminy Słubice w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 ze zmianami) o wartości zamówienia poniżej  4845000 euro
Przedmiot zamówienia objęty pomocą w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet III. „Regionalny system transportowy”. Działanie 3.1 „Infrastruktura Drogowa” Projekt pn. „Odbudowa dróg gminnych: G5, G9, G30, G37, G38, G39, G42, G45, uszkodzonych w wyniku powodzi 2010 r. na terenie gminy Słubice”
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1:

Zamawiający określił termin zakończenia robót na 30.11.2011r.  W związku z tym, że zakres wykonywanych robót jest dość duży, a termin realizacji krótki i przypada na okres, kiedy pogoda może uniemożliwić wykonanie robót (zgodnie z SST D-05.03.05. mieszanki mineralno bitumicznej nie można wbudowywać w czasie opadów deszczu i temperatury powietrza poniżej 10°C) prosimy o dopisanie we wzorze umowy możliwości przedłużenia terminu wykonania zadania ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia w przypadku nagłego załamania warunków atmosferycznych, zgodnie z zapisami warunków zmiany umowy określonych w ogłoszeniu Sekcja IV.3., Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Rozdział XVI oraz wzorze umowy § 17 ust. 3 pkt 5 lit. d.
Pytanie 2:

Szczegółowe Specyfikacje Techniczne dot. wykonywania podbudów z kruszywa łamanego i nawierzchni bitumicznych oparte są na nieaktualne i wycofane polskie normy i procedury badawcze. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie aktualnie obowiązujących norm europejskich i wytycznych technicznych WT-1, WT-2 i WT-4?
Odpowiedź:

Wykonanie podbudów z kruszywa łamanego i wykonanie nawierzchni bitumicznych musi być zgodne z aktualnie obowiązującymi normami europejskimi i winny być wykonane zgodnie z wytycznymi technicznymi WT-1, WT-2 i WT-4.
Pytanie 3

Droga G5:

a) w przedmiarze robót podbudowa z kruszywa łamanego jest grubości 15 cm, w projekcie technicznym 10 cm. Prosimy o doprecyzowanie, jaką grubość podbudowy tłuczniowej należy ułożyć?

b) Zgodnie z projektem technicznym należy wykonać przyczółki wraz z umocnieniem skarp i stożków płytami ażurowymi. Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o podanie ilości m2 płyt do ułożenia.

c) zgodnie z projektem technicznym należy odtworzyć oznakowanie pionowe. Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne zamieszczenie wykazu znaków drogowych do ustawienia.

Odpowiedź:

Podbudowę wykonać o grubości wskazanej w przedmiarze tj. 15 cm. Umocnienie przyczółków płytami ażurowymi wykonać tylko dla przepustu ( 1500 w ilości: 5,0 m×1,5m×4 skarpy z wykorzystaniem płyt ażurowych zdjętych na drodze G37. Oznakowanie pionowe: na włączeniu do DP6915W ustawić dwa komplety znaków w zestawie A-7, A-6b,c.
Pytanie 4:

Droga G9:

a) Prosimy o podanie, jakiej szerokości pobocza należy wykonać – jak w przedmiarze czyli 0,5 m, czy zgodnie z projektem (0,75m). 
b) Prosimy o zamieszczenie przekroju normalnego drogi.

c) Zgodnie z projektem technicznym należy wykonać przyczółki wraz z umocnieniem skarp i stożków płytami ażurowymi. Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o podanie ilości m2 płyt do ułożenia.

Odpowiedź:

Szerokość poboczy wykonać zgodnie z przedmiarem – 0,5 m. Występujące przepusty nie wymagają umocnienia skarp (są to głównie wody stojące).

Pytanie 5:
Droga G30:

a) zgodnie z projektem technicznym należy odtworzyć oznakowanie pionowe. Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne zamieszczenie wykazu znaków drogowych do ustawienia.

b) Występują różnice w pozycjach pomiędzy zamieszczonym przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym. Prosimy o ujednolicenie.

Odpowiedź:

Nie zachodzi potrzeba dodatkowego oznakowania pionowego. Istniejące oznakowanie nie uległo zniszczeniu. Przekazujemy skorygowany przedmiar robót i kosztorys.

Pytanie 6:

Droga G37:

a) Prosimy o zamieszczenie przekroju normalnego drogi.
Odpowiedź:

Przekazujemy przekrój normalny drogi G37.

Pytanie 7:

Droga G39:

a) Prosimy o doprecyzowanie, jaka jest grubość podbudowy z kruszywa łamanego: 8 cm – zgodnie z przedmiarem robót czy 10 cm zgodnie z projektem technicznymi?

b) W przedmiarze robót są podane do wykonania 2 sztuki przepustów drogowych z rur jednootworowych o średnicy 60 cm i długości po 6m oraz 4 sztuki ścianek czołowych do przepustów o średnicy 80 cm. Prosimy o wyjaśnienie, jaką średnicę mają mieć układane przepusty i ścianki.

c) W przedmiarze są 3 sztuki słupków do znaków. Prosimy o dopisanie jednej sztuki słupka do znaków.

Odpowiedź:

Podbudowę wykonać o grubości 8 cm zgodnie z wykazaną w przedmiarze. Należy wykonać dwa przepusty ( 600 ze ściankami czołowymi ( 600. Do wykonania należy przyjąć 4 słupki stalowe i 4 znaki zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie 8:
Droga G42:

a) Prosimy o doprecyzowanie, jaką konstrukcję nawierzchni należy wykonać: zgodnie z przedmiarem robót czy zgodnie z projektem technicznym? 

Odpowiedź:
Konstrukcję nawierzchni należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 9:

Droga G45:

a) Prosimy o podanie jakiej szerokości pobocza należy wykonać – jak w przedmiarze czyli 0,5 m, czy zgodnie z projektem (1,0 m)?
Odpowiedź:

Szerokość poboczy wykonać zgodnie z przedmiarem – 0,5 m.

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Otrzymują:

1. Wykonawcy

2. strona internetowa www.ugslubice.bip.org.pl.

3. tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słubice

4. a/a

